
平成２３年３月  

各 位 

 

株式会社ミロクメディカルラボラトリー 

代表取締役社長  柳沢 英二 

 

 

東北地方太平洋沖地震に伴う弊社業務への影響について 

 

 

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」、また翌１２日の長野県

栄村をはじめ各地で続いております度重なる大きな地震により、被災された皆様には謹んで

お見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたします。 

 

地震の影響により、弊社東北ラボは業務再開のめどが立ち次第ご連絡申し上げます。 

長野本社におきましては影響はなく、通常の運用が可能な状況でございます。 

 

しかしながら今後は、ガソリンや電力の供給不足、物流や通信の問題により、検査結果の報

告の遅延等、業務への影響が予想されます。 

 

医療機関をはじめとするお取引先様ならびに患者様には、ご迷惑をおかけいたしますが、

全力をあげて対処してまいりますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 


